ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «_14_»__06_2017                                                                             №     221    -п.

О внесении изменений в муниципальную программу

«Защита населения и территории муниципального образования город

Сорск от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах на 2017-2019  годы»,

утвержденную постановлением администрации города Сорска

           от 12.08.2016 года № 527-п (с изменениями от 11.04.2017 года  №132, от    26.05.2017 года №214)

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования  город  Сорск, постановления администрации города Сорска от 30.08.2013 №449–п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска,

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Защита населения территории муниципального образования город  Сорск от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017-2019  годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 12.08.2016 года №527 (далее - Программа) следующие изменения:

    2.В Раздел 4 Программы  «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» внести следующие изменения:

    2.1.В задаче 2 п. 2.1. за  2017 год цифру «5,0» заменить на «0» в строке «Итого по разделу» цифру «5,0» заменить на «0».

       2.2.В задаче 6  п. 6.1. за  2017 год цифру «10,0» заменить на «0» в строке «Итого по разделу» цифру «10,0» заменить на «0».

       2.3.В задаче 8 п. 8.1. за  2017 год цифру «44,71» заменить на «59,71» в строке «Итого по разделу» цифру «44,71» заменить на «59,71» в том числе из РБ 14,71 тыс. рублей.

   3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

   4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

             Глава города                                                                                       В.Ф. Найденов

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА